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 Kiinteistöllä 111-1-18-12 on rakennettu jätekatos, jolle on myönnetty
toi men pi de lu pa 2012-232. Jätekatos oli rakennettu ennen toi men pi-
de lu van myöntämistä. Jätekatoksen loppukatselmusta ei ole pidetty,
ei kä kohteen vas taa vaa työnjohtajaa hyväksytty, vaikka jätekatos on
val mis. Toi men pi de lu pa 2012-232 on rauennut 8.3.2016.

 Heinolan kaupungin mittausosasto on käynyt mittaamassa jä te ka tok-
sen sijainnin ja todennut tarkastuksessa seuraavaa; "rakennettu il-
man sijainnin merkintää. Sijainti poikkeaa asemapiirrokseen mer ki-
tys tä. Etäisyys todettu 1.49 m pyykistä 42, kuvassa 2.00 m. Osa ra-
ken nuk ses ta on siten katualueella". Jätekatos on rakennettu myös
noin 0,5 metrin päähän naapurin ra jas ta, vaikka alun perin naa pu ri-
kiin teis tö suostui yhden metrin etäi syy teen rajasta.

 Toimenpideluvan 2012-232 ehtona on, että jätekatoksen sijainti tu lee
olla naapurin rajasta vähintään yksi (1) metri, koska naa pu ri kiin teis tö
oli antanut siihen suostumuksen. Myöhemmin naa pu ri kiin teis tö As
Oy Heinolan Kirk ko ka tu 2 (111-1-8-7) ja As Oy Heinolan Kaup pa ka tu
1 (111-1-18-12) sopivat, että jätekatos voidaan rakentaa ra jaan kiin-
ni, mikäli sade- ja sulamisvedet johdetaan oman tontin puo lel le, so pi-
mus tehtiin 20.3.2017.

 Osa jätekatoksesta sijoittuu myös katualueelle, jonka omistaa Hei no-
lan kaupunki. Rakennusvalvonta pyysi maanomistajan, Hei no lan
kau pun gin lausunnon jätekatoksen sijoittamisesta omis ta mal leen
maal le. Lausunnossaan 28.2.2017 rakennuspäällikkö Ari Mat tei nen
to teaa seuraavaa; "Olemme linjanneet käytäntöä niin, että pie net
poik kea mat sallitaan, mutta nyt kysymyksessä on noin 600 mm yli-
tys. Olemme joutuneet siirrättämään tällaisia rakennelmia ai kai sem-
min kin. Katson, ettei kyseisellä kiinteistöllä ole ollut sellaista es tet tä,
ett ei kö roskakatosta olisi voitu rakentaa omalle tontille".

 Rakennusvalvonta on useaan otteeseen kehottanut  As Oy Kaup pa-
ka tu 1:tä hoitamaan jätekatoksen sijoituksen sekä toimenpideluvan
2012-232 lain edellyttämään kuntoon.



 Rakennusvalvonta lähetti 5.2.2015 kehotuskirjeen, jossa vaadittiin
hoi ta maan jätekatos toimenpideluvan mukaiseen kuntoon vii py mät-
tä. As Oy Kauppakatu 1 antoi vastineen, jossa taloyhtiö katsoo, että
heil lä on ollut oikeus rakentaa pa kot ta vas ta syystä jätekatos ky sei-
seen paikkaan ja vastineessa on ve dot tu naapuruussuhdelakiin. Ta-
lo yh tiö katsoo, että kaupungin vaa ti mus on kohtuuton ja aiheuttaa
vaa raa talon asukkaille pe las tus tien kohdalta. Vastineessa on myös
ve dot tu kaupunkikuvallisiin seik koi hin ja on toivottu, että kaupunki
luo puu vaatimuksistaan, koska ky se on vähäpätöisestä asiasta.

 Alunperin jätekatos rakennettiin ilman toimenpidelupaa. Toi men pi de-
lu pa me net te lyn yhteydessä on lupaehtona mm. vaadittu, että "Jä te-
ka tok sen räystään ulkopinnan ja sisäänajotien reunan välin tulee ol la
vähintään kolme (3) metriä. Palo- ja pelastustien tulee täyttää Päi jät-
Hämeen pelastuslaitoksen 18.5.2010 ohjeen vaa ti muk set. Pa lo- ja
pelastustiet tulee merkitä tieliikenneasetuksen (182/1982) 21 §:n
mukaisella liikennemerkillä ja lisäkilvellä." Myös ase ma ku vas sa on
esitetty palo- ja pelastustien leveydeksi 3,5 m, mi kä täyttää vaa ti-
muk sen. Jätekatos olisi voinut olla muodoltaan ka peam pi, jotta pa lo-
ja pelastustievaatimus olisi paremmin täyt ty nyt. Jätekatoksen paik ka
olisi pitänyt lupaehtojen mukaan merkitä mit taus osas ton toi mes ta.
Silloin jätekatos olisi luvan mukaisella pai kal la, eikä naapurin omis ta-
mal la maalla.

 Rakennushankkeeseen ryhtyvä on siten omal la toiminnallaan ai heut-
ta nut jätekatoksen rakentamisesta ai heu tu neet ongelmat ja lai min-
lyö nyt maankäyttö- ja rakennuslain mukaiset määräykset.

 Rakennusvalvonta lähetti uuden selvityspyynnön taloyhtiölle säh kö-
pos til la 21.1.2016. Vastausta siihen ei ole saa pu nut. Ra ken nus val-
von ta neuvotteli jätekatoksen sijainnista ja lupa-asiasta taloyhtiön
edus ta jan kanssa 11.10.2016 toisen asiapalaverin yhteydessä. Ra-
ken nus val von ta oli vielä yhteydessä taloyhtiön edustajaan
22.2.2017, koskien jätekatosasiaa.

 Rakennusvalvonta katsoo, että asia ei selviä ilman maankäyttö- ja
ra ken nus lain mukaista uhkasakkomenettelyä.

 Rakennusvalvonta kuuli 10.3.2017 taloyhtiötä en nen uhkasakon
aset ta mis ta. Määräaika vastineen antamiselle päät tyi 31.3.2017.
Vas ti net ta kuulemiseen ei saatu määräaikaan men nes sä. Taloyhtiö
lä het ti sen sijaan uuden toi men pi de lu pa ha ke muk sen (2017-116)
24.3.2017, jossa toimenpiteenä on esi tet ty olevan vanhan jä te ka tok-
sen purkaminen ja uuden ra ken ta mi nen entiselle paikalle. Mukana
ha ke muk ses sa oli taloyhtiöiden vä li nen sopimus 20.3.2017 jä te ka-
tok sen sijoittamisesta. Muita asia kir jo ja ei ollut.

 Rakennusvalvonta on antanut suullisen ohjeistuksen koh teen pää-



suun nit te li jal le, että rakennusvalvontaan tulee toimittaa uu si ase ma-
piir ros, jotta jätekatoksen uudelleen luvittaminen voidaan teh dä. Ase-
ma piir ros ta ei ole toimitettu 31.5.2017 mennessä.

 Rakennusvalvonta piti maastokatselmuksen 27.3.2017, johon ei
osal lis tu nut muita osallistujia kuin vastaava rakennustarkastaja. Kat-
sel muk sel la voitiin todeta, että tilanne jätekatoksen sijoituksen suh-
teen on pysynyt ennallaan. Vastaava rakennustarkastaja totesi ti lan-
teen olevan ennallaan 31.5.2017.

 Voidaan todeta, että As Oy Heinolan Kauppakatu 1 on lai min lyö nyt
an ne tut kehotukset sekä maankäyttö- ja rakennuslain mää räyk set.

  Asiaan liittyvät asiakirjat ovat nähtävillä extranetissä.

Ehdotus: Vastaava rakennustarkastaja (JM): Ympäristö- ja ra ken nus lau ta kun-
ta päättää antaa As Oy Heinolan Kauppakatu 1:lle jäljempänä yk si-
löi dyn ja perustellun määräyksen kiinteistölle 111-1-18-12 toi men pi-
de lu van vastaisesti rakennetulle jätekatokselle.

Päävelvoite 1 rakennusaikaisen muutosluvan hakemiselle

 Ympäristö- ja rakennuslautakunta määrää As Oy Heinolan Kaup pa-
ka tu 1 hakemaan muutosluvan, toimenpideluvan 2012-232 luvan
vas tai ses ti rakennetulle jätekatokselle.

Päävelvoitteen 1 tehoste

  Ympäristö- ja rakennuslautakunta asettaa päävelvoitteen osalta te-
hos teek si asianosaiselle juoksevan uhkasakon. Jos päävelvoitetta ei
ole noudatettu 15.7.2017 mennessä, velvoitetaan As Oy Heinolan
Kaup pa ka tu 1 maksamaan uhkasakko.

 Uhkasakko muodostuu päävelvoitteelle asetettavasta 3000 €:n suu-
rui ses ta pääerästä ja jokaista asetetun määräajan jälkeistä seu raa-
vaa kalenterikuukautta koskevista 1 000 €:n suuruisista lisäeristä.

Päävelvoite 2 Jätekatoksen siirtäminen muutosluvassa hy väk-
syt tyyn paikkaan

 Ympäristö- ja rakennuslautakunta määrää As Oy Heinolan Kaup pa-
ka tu 1:n siirtämään jätekatoksen muutosluvassa 2017-116 hy väk syt-
tävään paikkaan.

Päävelvoitteen 2 tehoste

 Ympäristö- ja rakennuslautakunta asettaa päävelvoitteen 2 osalta te-
hos teek si asianosaiselle juoksevan uhkasakon. Jos päävelvoitetta ei



ole noudatettu 30.8.2017 mennessä, velvoitetaan As Oy Heinolan
Kaup pa ka tu 1:lle uhkasakko.

 Uhkasakko muodostuu päävelvoitteelle asetettavasta 8 000 €:n suu-
rui ses ta pääerästä ja jokaista asetetun määräajan jälkeistä seu raa-
vaa kalenterikuukautta koskevista 2 000 €:n suuruisista lisäeristä.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Tapio Pesonen poistui kokouksesta ennen tämän pykälän käsittelyä.

Muutoksenhaku: valitusosoitus, hallintovalitus

Tiedoksianto:  Virallinen ote saantitodistuksella As Oy Heinolan Kauppakatu 1

  Kopio    Etelä-Suomen 
   maanmittaustoimisto, 
   kiinnitysrekisteriin tehtävää
   merkintää varten


